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приемприемприемприем    

Друштво за производство и услуги 

НЕТ-ЕЛЕКТРОНИКС Владимир 

ДООЕЛ Скопје 

Министерство за здравство 

Оп.16078/2020 

09.02.2021 

Друштво со ограничена одговорност 

РАДЕ КОНЧАР-КОНТАКТОРИ И 

РЕЛЕИ-Скопје 

Министерство за внатрешни 

работи на РМ Оп.00271/2021 

09.02.2021 

Друштво за осигурување ХАЛК 

ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје 

Министерство за внатрешни 

работи на РМ Оп.00078/2021 

09.02.2021 

Друштво за производство, трговија и 

услуги ФУД ЛАБ ДОО Скопје 

ЈП ХС Злетовица - Пробиштип 

Оп.00566/2021 

09.02.2021 

 


